

Link do produktu: <https://centrumkulturystyki.pl/bialy-pas-karate-shinkyokushinkai-z-haftem-do-kimona-karategi-200-cm-beltor-p-8623.html>



## BIAŁY PAS KARATE SHINKYOKUSHINKAI Z HAFTEM DO KIMONA KARATEGI 200 cm - BELTOR

Cena **49,00 zł**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **B2466**

### Opis produktu

Beltor biały pas karate Shinyokushinkai z haftem - 200 cm



### **Biały pas - Shiro obi**

Noszą go początkujący, którzy wstąpili do Dojo z nadzieją poznania sztuki walki. Nie symbolizuje on żadnego stopnia kyu. Posiadacz pasa w kolorze białym powinien trenować w skupieniu i spokoju, uczyć się etykiety, wytrwałości i właściwej postawy. Pokorne doskonalenie swoich umiejętności pozwolą na uzyskanie pasa w kolorze pomarańczowym.

#### **Dane techniczne:**

Długość: 200 cm

Szerokość: 4 cm

Materiał: 100 % bawełna

### Staranne wykończenie od początku do końca!

Pas wzmocniony jest aż 8 szeregowym przeszyciem z użyciem mocnych i grubych nici. Skrajne elementy są dodatkowo wzmocnione i wykończone w estetyczny sposób, dzięki czemu pas nie ulega zniszczeniom i wytrzymuje intensywne treningi! Szerokość pasa została dopasowana tak, aby z łatwością można było go związać.

Haft został wykonany z najwyższą starannością, gwarantując trwałość, która będzie cieszyć przez lata. Stanowi doskonały sposób na wyróżnienie swojego stopnia zaawansowania, łącząc estetykę z głęboką symboliką.





**Beltor - Marka wybierana przez mistrzów!**

Polecany jest przez najlepszych zawodników ze świata karate, którzy cenią sobie profesjonalną jakość wykonania i komfort użytkowania! Dąż do osiągnięcia perfekcji technik sztuki walki karate i duchowego spokoju tą samą drogą co najlepsi zawodnicy!





### **Jak dobrać długość pasa?**

Wszystko zależy nie tylko od obwodu zawodnika, ale również od stylu wiązania. Zwykle kobiety zawiązują pasy w talii, a mężczyźni na biodrach. Najlepszym sposobem jest zmierzenie długości przy pomocy sznurka, taśmy lub innego pasu materiałowego. Należy zawiązać go w pożądanym sposobie, dodać dodatkowo około 5-8 cm więcej centymetrów na węzeł (ze względu na szerokość pasa) oraz dopasować długość obu końców jakiego chcemy uzyskać w docelowym pasie. Dopasowany w ten sposób sznurek lub taśmę należy odpowiednio oznaczyć, a po zdjęciu zmierzyć jego długość. Pas można owijać pojedynczo lub podwójnie, z tego względu dobór rozmiaru jest bardzo indywidualny.